
 
 

M i n i s t e r s tvo  o b ra n y  –  s e kc e  d o zo r u  a  kon tr o ly  
o d b o r  s t á t n í h o  d o z o r u  

o d d ě l e n í  s t á t n í h o  d o z o r u  Č e s k é  B u d ě j o v i c e  
  Žižkova 37, České Budějovice, PSČ 370 04, datová schránka x2d4xnx 

 

 
 
Váš dopis zn. 

 
MO 14105/2017-3031 

 

Ze dne 24. ledna 2017  
Naše čj. 
Sp.zn. 
Vyřizuje 
Telefon 
Mobil 

MO 211489/2018-1216ČB 
SpMO 7725/2017-1216ČB/21 
Ing. Karel Sauer 
973 321 356 
7602 590 423 

Dle rozdělovníku 

E-mail 
 

sauerk@army.cz 
 

 

Datum 2. srpna 2018  
 

  
Váš dopis zn. 

 
751-24/2014-6440/OŘS/1 

 

Ze dne 17. 10. 2016  
 
Sp.zn. 
Čj. 
Vyřizuje 

 
737/2015-1216 
MO 2194/2016-1216 
Ing. Pavel Janoušek 

 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 
Hradební 12 

Telefon 
Mobil 

973 214 091 
724 801 408 

 
110 05 PRAHA 1 

E-mail janousekp1@army.cz  
   
Datum 30. listopadu 2016  

  

 
Váš dopis zn. 

 
 

 

Ze dne 8. 6. 2017  
Naše čj. 
Sp.zn. 
 
Vyřizuje 
Telefon 
Mobil 

MO 140146/2017-1216 
SpMO 23690-5/2017-1216 
 
Ing. Pavel Janoušek 
973 214 091 
724 801 408 

Dle rozdělovníku 

E-mail 
 

janousekp1@army.cz 
 

 

Datum 13. července 2017  
 

  
Váš dopis zn. 

 
751-24/2014-6440/OŘS/1 

 

Ze dne 17. 10. 2016  
 
Sp.zn. 
Čj. 
Vyřizuje 

 
737/2015-1216 
MO 2194/2016-1216 
Ing. Pavel Janoušek 

 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 
Hradební 12 

Telefon 
Mobil 

973 214 091 
724 801 408 

 
110 05 PRAHA 1 

E-mail janousekp1@army.cz  
   
Datum 30. listopadu 2016  

  

 
Váš dopis zn. 

 
 

 

Ze dne 8. 6. 2017  
Naše čj. 
Sp.zn. 
 
Vyřizuje 
Telefon 
Mobil 

MO 140146/2017-1216 
SpMO 23690-5/2017-1216 
 
Ing. Pavel Janoušek 
973 214 091 
724 801 408 

Dle rozdělovníku 

E-mail 
 

janousekp1@army.cz 
 

 

Datum 13. července 2017  
 

  
Váš dopis zn. 

 
751-24/2014-6440/OŘS/1 

 

Ze dne 17. 10. 2016  
 
Sp.zn. 
Čj. 
Vyřizuje 

 
737/2015-1216 
MO 2194/2016-1216 
Ing. Pavel Janoušek 

 
Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem 
Hradební 12 

Telefon 
Mobil 

973 214 091 
724 801 408 

 
110 05 PRAHA 1 

E-mail janousekp1@army.cz  
   
Datum 30. listopadu 2016  

  

 
 
 
Žádost o vyvěšení návrhu opatření obecné povahy, kterým se zřizuje ochranné pásmo 
leteckého pozemního zařízení radiolokátoru Planá 
 
Ministerstvo obrany jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. a) zákona  
č. 183/2006 Sb., v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví  
a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „úřad“) pro vojenská letiště, vojenské letecké 
stavby a jejich ochranná pásma, a v souladu s ustanovením § 172 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen „správní řád“) zřizuje podle § 37 zákona o civilním letectví ochranné 
pásmo vojenského leteckého pozemního zařízení radiolokátoru Planá (dále jen „OP“). 
 
Úřad návrh opatření obecné povahy na zřízení OP (dále jen „návrh opatření“) projednal 
s úřady územního plánování a s dotčenými orgány a nyní přistoupil k jeho zveřejnění podle  
§ 172 odst. 1 a 2 správního řádu. 

 
Počínaje dnem 1. srpna 2018 do 6. září 2018 je možno seznámit se s úplným zněním návrhu 
opatření včetně grafických příloh (dokumentace OP - technická zpráva, situace, přehled 
okresů, obcí a katastrálních území v OP radiolokátoru Planá) dálkovým přístupem na 
elektronické úřední desce Ministerstva obrany. 

 
Do návrhu opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u úřadu, který 
jej vydal, tzn. na adrese: Ministerstvo obrany – sekce dozoru a kontroly, odbor státního 
dozoru, oddělení státního dozoru České Budějovice, pracoviště stavebního úřadu, Žižkova 37, 
370 04 České Budějovice, po celou dobu zveřejnění návrhu opatření obecné povahy  
a to v pracovních dnech Po-Pá od 08:00–14:00 hod. (po telefonickém dohovoru lze 
nahlédnout i v jiném čase). 

 
  
 
 

 
 



      
 K návrhu opatření obecné povahy může kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou 

být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u úřadu písemné připomínky ve lhůtě 
30 dnů ode dne zveřejnění. 
Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnic-
kého práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu 
opatření obecné povahy písemně odůvodněné námitky k úřadu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho 
zveřejnění. 
 
Po sejmutí informace o zveřejnění návrhu opatření obecné povahy zašlete na úřad informaci  
o době vyvěšení na úřední desce.  
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 

           Ing. Karel Sauer 
            oprávněná úřední osoba 
             podepsáno elektronicky 
 
 
 
Příloha č. 1 
Návrh veřejné vyhlášky o zřízení ochranného pásma vojenského leteckého pozemního 
zařízení radiolokátoru Planá  
 
 
 
Obdrží 
 
1. Město Planá, náměstí Svobody 1, 348 15 Planá, 88mb2zt 
2. Obec Olbramov, č.p. 5, 349 01 Olbramov, su5a8st 
3. Obec Brod nad Tichou, č.p. 96, 348 15 Brod nad Tichou, zd7a7aj 
4. Městys Chodová Planá, Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá, sefb3dc  
5. Obec Chodský Újezd, č.p. 71, 348 15 Chodský Újezd, vabbqmg 
6. Obec Lestkov, č.p. 210, 349 53 Lestkov, 36gbhzs 
7. Obec Dolní Žandov, č.p. 36, 354 93 Dolní Žandov, sembep7 
8. Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb, a8gbnyc 
9. Obec Lipová, č.p. 130, 350 02 Lipová, 6uea52r 
10. Obec Milíkov, č.p. 1, 350 02 Milíkov, fmpa53k 
11. Obec Okrouhlá, č.p. 47, 350 02 Okrouhlá, dzzami6 
12. Obec Tuřany, č.p. 7, 350 02 Tuřany, pf5bzsw 
13. Obec Drmoul, Plzeňská 237, 353 01 Drmoul, 7vebmpt 
14. Město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, 9qybc7s 
15. Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, bprbqms 
16. Obec Mnichov, č.p. 1, 353 01 Mnichov, wb7b5hc 
17. Obec Ovesné Kladruby, č.p. 17, 353 01 Ovesné Kladruby, 55fa8qr 
18. Obec Prameny, č.p. 32, 353 01 Prameny, mkxaywp 
19. Obec Stará Voda, č.p. 88, 353 01 Stará Voda, xnqbywe 
20. Město Teplá, Masarykovo náměstí 1, 364 61 Teplá, gpdb7mi 
21. Obec Trstěnice, č.p. 85, 353 01 Trstěnice, p4gb7fr 
22. Obec Tři Sekery, č.p. 82, 353 01 Tři Sekery, xrcbqjj 
23.  Obec Valy, V Lukách 21, 353 01 Valy, gbhb474 

 
2 



      
24. Obec Velká Hleďsebe, Plzeňská 32, 353 01 Velká Hleďsebe, r9jbapp 
25. Obec Vlkovice, č.p. 21, 353 01 Vlkovice, uw5b74y 
26. Obec Zádub-Závišín, Zádub 92, 353 01 Zádub-Závišín, ydsbjvc 
27. Město Bečov nad Teplou, nám. 5. května 1, 364 64 Bečov nad Teplou, szbbfjh 
28. Město Bochov, náměstí Míru 1, 364 71 Bochov, hhxbfgd 
29. Obec Chodov, č.p. 90, 364 64 Chodov, kxxjdw2 
30. Město Krásné Údolí, č.p. 77, 364 01 Krásné Údolí, yynax3j 
31. Obec Otročín, č.p. 48, 364 01 Otročín, pvrbwnr 
32. Obec Stanovice, č.p. 44, 360 01 Stanovice, w38bbcw 
33. Obec Štědrá, č.p. 43, 364 52 Štědrá, ymnasuv 
34. Obec Teplička, č.p. 40, 364 64 Teplička, fpxb643  
35.  Město Toužim, Sídliště 428, 364 01 Toužim, ji6b68s 
36. Obec Útvina, č.p. 80, 364 01 Útvina, ewmbi4j 
37. Město Březová, nám. Míru 230, 356 01 Březová, uigbv4q 
38. Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
39. Město Krásno, Radniční 1, 357 31 Krásno, 36ab6py 
40. Město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 

ca8by3x 
41. Obec Libavské Údolí, č.p. 110, 357 51 Libavské Údolí, 4bibmza 
42. Město Loket, T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket, u2mbuyt 
43. Obec Nová Ves, č.p. 200, 364 64 Nová Ves, 2rpamja 
44. Obec Rovná, č.p. 40, 356 01 Rovná, biyamk4 
45. Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 6xmbrxu 
46. Město Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26 Bělá nad Radbuzou, 4jwb3jv 
47. Město Hostouň, Dobrohostova 110, 345 25 Hostouň, eptbknp 
48. Obec Mezholezy, (dříve okres Horšovský Týn), č.p. 24, 346 01 Mezholezy, qv6bh3v 
49. Obec Mířkov, č.p. 77, 346 01 Mířkov, kxma8d6 
50. Obec Velký Malahov, č.p. 28, 346 01 Velký Malahov, 5e6bvbk 
51. Obec Vidice, č.p. 43, 346 01 Vidice, j4ga4ac 
52. Obec Bezvěrov, č.p. 101, 330 41 Bezvěrov, 7j3bk9p 
53. Město Manětín, č.p. 89, 33162 Manětín, wzeb8dv 
54. Obec Nečtiny, č.p. 82, 331 62 Nečtiny, ngvbcj9 
55. Obec Blažim, č.p. 32, 330 38 Blažim, z37bhqw 
56. Obec Čerňovice, č.p. 72, 330 36 Čerňovice, es2b8jt 
57. Obec Heřmanova Huť, Revoluční 49, Horní Sekyřany, 330 24 Heřmanova Huť, ueabpbx 
58. Obec Hněvnice, č.p. 1, 330 23 Hněvnice,  j3bb54t 
59. Obec Kbelany, č.p. 46, 330 23 Kbelany,  hvtbhwr  
60. Obec Krsy, č.p. 1, 330 38 Krsy, 3rwavnk 
61. Obec Křelovice, č.p. 46, 330 36 Křelovice, p73bhyj  
62. Obec Líšťany, č.p. 77, 330 35 Líšťany, jd4b28a 
63. Obec Lochousice, č.p. 75, 330 23 Lochousice, 2d8b33y 
64. Obec Ostrov u Bezdružic, č.p. 5, 330 38 Ostrov u Bezdružic, fkwawht 
65. Obec Pernarec, č.p. 62, 330 36 Pernarec, ttpbb4h 
66. Obec Pňovany, č.p. 171, 330 33 Pňovany, ci7avpe 
67. Obec Přehýšov, č.p. 201, 330 23 Přehýšov, p58bzv8 
68. Obec Úlice, č.p. 50, 330 33 Úlice, 6wrbuq6 
69. Obec Úněšov, č.p. 76, 330 38 Úněšov, ue6bkiq  
70. Město Úterý, č.p. 1, 330 40 Úterý, ghmbhq6 
71. Město Všeruby, č.p. 2, 330 16 Všeruby, 6wubid3 
72. Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Zahrádka, fp5biew 
73. Obec Benešovice, č.p. 1, 349 01 Benešovice, x7xa8b5 

 
3 



      
74. Město Bezdružice, ČSA 196, 349 53 Bezdružice, b7tbzux 
75. Obec Cebiv, č.p. 64, 349 52 Cebiv, 49bbhr9 
76. Město Černošín, nám. 1. máje 62, 349 58 Černošín, 85ebe4n 
77. Obec Erpužice, č.p. 1, 349 01 Erpužice, g8hbrd9 
78. Obec Horní Kozolupy, č.p. 67, 349 52 Horní Kozolupy, 5hyayam 
79. Obec Kladruby, č.p. 10, 338 08 Kladruby, zyyavts 
80. Obec Kokašice, č.p. 48, 349 52 Kokašice, k2xbhx6 
81. Obec Konstantinovy Lázně, Lázeňská 27, 349 52 Konstantinovy Lázně, w93bnw7 
82. Obec Kostelec, č.p. 34, 349 01 Kostelec, qwxbrmp  
83. Obec Kšice, č.p. 45, 349 01 Kšice, ijwbhz4 
84. Obec Ošelín, č.p. 36, 349 01 Ošelín, d45bjsb 
85. Obec Prostiboř, č.p. 37, 349 01 Prostiboř, nbqbiwt 
86. Obec Skapce, č.p. 3, 349 01 Skapce, buwbia6 
87. Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, gkub5mb 
88. Obec Sulislav, č.p. 42, 349 01 Sulislav, ez2bibj 
89. Obec Svojšín, č.p. 135, 349 01 Svojšín, pudasuy 
90. Obec Sytno, č.p. 72, 349 01 Sytno, eh3awrd 
91. Obec Trpísty, č.p. 18, 34901  Trpísty, wihavc8 
92. Obec Únehle, č.p. 6, 349 01 Únehle, b5jaytg 
93. Obec Vranov, č.p. 4, 349 01 Vranov, ggnbwuh 
94. Obec Záchlumí, č.p. 17, 349 01 Záchlumí, 6b9a66q 
95. Obec Zhoř, č.p. 38, 349 01 Zhoř, vqwa8d3 
96. Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor, 7ibbst7 
97. Obec Broumov, č.p. 75, 348 15 Broumov, iv2brz3 
98. Obec Ctiboř, č.p. 70, 347 01 Ctiboř, d2kbhs2 
99. Obec Částkov, č.p. 49, 348 01 Částkov, 2nya798 
100. Obec Dlouhý Újezd, č.p. 170, 347 01 Dlouhý Újezd, yp7auu6 
101. Obec Halže, Žďárská 187, 347 01 Halže, 9hgauuy 
102. Obec Hošťka, č.p. 75, 348 06 Hošťka, u55bhuq 
103. Obec Kočov, č.p. 29, 348 15 Kočov, b9nbhxa 
104. Obec Lesná, č.p. 1, 347 01 Lesná, tc7bhzy 
105. Obec Lom u Tachova, č.p. 35, 347 01 Lom u Tachova, j9ia8au 
106. Obec Milíře, č.p. 140, 347 01 Milíře, zpfbh3q 
107. Obec Obora, č.p. 57, 347 01 Obora, 4ksbysj 
108. Město Přimda, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda, ww3bhph 
109. Obec Rozvadov, č.p. 10, 348 06 Rozvadov, xhrbiju 
110. Obec Staré Sedliště, č.p. 359, 348 01 Staré Sedliště, b59biqd 
111. Obec Staré Sedlo, č.p. 60, 348 02 Staré Sedlo, 3cybipj 
112. Městys Stráž, č.p. 1, 348 02 Stráž, wbka89d 
113. Obec Studánka, č.p. 170, 347 01 Studánka, j52bjex 
114. Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov, 2tubyxs 
115. Obec Tisová, č.p. 5, 348 01 Tisová, syfbics 
116. Obec Třemešné, Bezděkov 16, 348 06 Třemešné, ggrbkhf 
117. Obec Zadní Chodov, č.p. 100, 348 15 Zadní Chodov, mskby63 
 
 
 
 
 
 
  
 

4 


		2018-08-02T06:08:35+0000
	Not specified




